
UCHWAŁA NR XII/54/15 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 02 lipca 2015 r. 

w sprawie zmiany §4 ust 5 pkt.2 Uchwały nr I/5/14 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 01 

grudnia 2014 r w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i stałych komisji Rady Miejskiej 

w Sławie, ustalenia zakresu ich działania i składu osobowego 

Na podstawie art. 18 a i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

DZ.U.  2013.594 j.t. ze zm. oraz §15 ust.1 pkt.5 Statutu Gminy Sława uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  W §4 ust.5 pkt 2 uchwały nr I/5/214 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 01 grudnia 

2014 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i stałych komisji Rady Miejskiej w Sławie, 

ustalenia zakresów ich działania i składów osobowych skreśla się: Ewelina Hładoń a wpisuje się 

Beata Rębisz 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty 

 


